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Beschreibung
Description

72258 FS	

1
Auflage 03/2017
Edition  03/2017

Blatt 3290
Page 3290

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Best. Nr.  8072258930
Order no 8072258930
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1 TS-Griffstangen
Handles set

100866 10

2 TS-Kesselsteckteile
Part set boiler plug-in parts

100867 11

3 Handrad 
Handwheel

100888 3

4 Brückenbaugruppe
Bridge assy

116294 6

5 Kessel kpl. Betr.nr.  880.047
Boiler ass.  loco no. 880.047

140489 27

6 TS - Kesselsteckteile
Part set boiler plug-in parts

125160 10

7 TS - Deichsel+Kesselsteckteile
Part set drawbar + boiler plug-in parts

125161 11

8 TS - Unterteile
Part set lower part

140483 5

9 Umlaufblech
Running board

100865 4

10 Fenster vorne 
Front window 

125169 12

11 Platine kpl. 
Printed ciruit board ass.

125170 18

12 Wasserkasten
Water tank

140490 17

13 Behältersteckteil 
Container plug-in part

140484 3

14 Rauchfangring
Chimney ring

101050 6

15 Führerhausdach 
Driver’s cab roof 

100895 6

16 TS-Windschutzscheiben
Part set windshields 

131931 9
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Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative.
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Beschreibung
Description

72258 FS	 880

o. Abb. / no ill.
Zurüstbeutel
Bag with accessories

17

1

11

18

26

29

10

9 8

14

15

16

23

24

28 21 2122

13

5

4
2 3

12

19

20

27

6

1 Motor mit Schwungmasse
Motor with flywheel

85053 28

2 GF-Schraube M 2x4 mm
Self-tapping screw  M 2x4 mm

114877 3

3 GF-Schraube M 2X8 mm
Self-tapping screw  M 2X8 mm

114923 3

4 GF-Schraube M2X14 mm
Self-tapping screw  M2X14 mm

117245 3

5 Kuppelstangenbolzen
Bolt for coupling rod

131914 4

6 Ansatzstift
Flanged pin

131916 4

7 Distanzhülse
Spacer pipe

131915 6

8 Zahnrad Z=19/12 M=0,4 mm
Gear wheel Z=19/12 M=0,4 mm

86424 4

9 Zahnrad Z=23 gerade M=0,4
Gear wheel Z=23 straight M=0,4

111679 3

10 Schneckenzahnrad Z=10/24
Worm gear wheel Z=10/24

86464 4

11 Schnecke Z=1
Worm gear Z=1

86705 6

12 Standardkupplung
Standard coupling

89278 6

13 Kuppelstange
Coupling rod

100857 7

14 Getriebekasten
Gear box

100861 8

15 Kontaktstift
Contact pin

100893 3

16 Drahtstift 
Tack

110641 4

17 Zurüstbeutel o. Abb.
Bag with accessories  no ill.

100851 12

18 Lokgrundrahmen
Loco basic frame

140482 12

19 Unterteildeckel 
Cover plate for bottom part

100862 12

20 Isolierbuchse 
Isolated socket

100863 3

21 Radsatz kl.Gew. o.Zahnrad  o.Haftring
Wheelset small weight w/o gear/tract.tyre

140487 12

22 Radsatz gr.Gew. m.Zahnrad o.Haftring
Wheelset big weight w.gear w/o trac.tyre

140488 12

23 Puffer rund gewölbt
Buffer round curved

88557 5

24 Puffer rund flach 
Buffer round flat  

88556 5

25 Kupplungshaken
Coupling hook

101068 4

26 Steuerung kpl.
Reversing gear complete

100884 25

27 Vorlaufgestell
Carrying wheelset

140485 10

28 Vorlaufradsatz
Pony truck wheelset

140486 9

29 Zylinderblock links + rechts
Cylinder block left + right

140491 7
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